（別紙様式３－１）
○　○ 第　　　　　号
 　　年　 月　 日
受注者
　　　　　　　　　　　　様

朝霞市長　○○　○○
朝霞市建設工事請負契約約款第２６条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）
 　年　 月　 日付けで請求のあった朝霞市建設工事請負契約約款第２６条第６項に基づく請負代金額の変更について、同条第７項の規定に基づき下記のとおり協議します。
このスライド変更金額は今回請求のあった基準日時点での増減額であり、スライド額の確定については変更時に発注者受注者協議のうえ定めるものとします。
なお、異存がなければ、別添承諾書へ記名押印のうえ　　　　年　　月　　日までに返送願います。
記
１ 工　事　件　名
　　　工事
２ スライド変更金額　　　       (増) ￥
　 うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額　￥
　　 基　準　日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（複数回スライドを行う場合は以下のように記載）
①前回まで
スライド変更金額 　　　　（増）￥　　　　　　　　　　  （税込み）
基 準 日              　　　　 　　　　年　　月　　日
②今 回
スライド変更金額 　　　　（増）￥
うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　￥
基 準 日 　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
累 計
スライド変更金額 　　　　（増）￥　　　　　　　　　　 （税込み）
うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ￥